
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА  

1. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21) члана 42. 

Закона о буџетском систему РС („Службени гласник РС“ бр. 

121/12, 52/14, 103/15 и 15/16), Одлуке о извршењу Буџета 

општине Чајниче за 2023.годину („Службени гласник 

општине Чајниче“ бр. 9/22), а на приједлог Одјељења за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности општине 

Чајниче бр. 04-400-3/23 од 10.05.2023.године, Начелник 

општине Чајниче, доноси 
 

ОДЛУКУ 

о привременом обустављању извршења Буџета општине 

Чајниче за 2023.годину 

Члан 1. 

Због смањења прилива средстава у Буџету општине 

Чајниче за 2023.годину доноси се одлука о привременом 

обустављању извршења Буџета општине Чајниче за 

2023.годину у периоду од наредна (3) три мјесеца и то на 

следећи начин :  

- пренос (исплата) средстава у износу од 60% од 

обрачунатих краткорочних обавеза по основу нето 

плата запослених и грантова, 

- зауставити стварање дијела краткорочних обавеза; 
 

Члан 2. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 

управе општине Чајниче. 
 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику ошптине Чајниче“. 
 

Број:01-400-4/23           Начелник општине 

Чајниче, 10.05.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------ 

2.  
На основу члана 5. став 3. Закона о празницима РС 

(„Службени гласник Републике Српске“ број 43/07), члана 59. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 63. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 
 

Н А Р Е Д Б У 

о одређивању предузећа, установа, предузетника и других 

организација који су дужни да раде у дане празника: 

„Велики петак“ 14. април, „Васкрс“ 16 и 17. април, 

Међународни празник рада 01. и 02. мај и Дан побједе над  

фашизмом 09. мај 2023. године 
 

Члан 1. 

У дане вјерских и државних празника у Републици 

Српској: „Велики петак“ 14. април, „Васкрс“ 16., и 17. април, 

„Међународни празник рада“ 01. и 02. мај и „Дан побједе над 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 фашизмом“ 09. мај 2023. године, ради задовољавања 

неопходних потреба грађана, дужни су да раде: 

1. Јавнo комунално предузеће „Врело – Чајниче“ доо 

Чајниче, Ветеринарска станица Чајниче, Ватрогасно 

друштво Чајниче, бензинска пумпа, апотеке и 

предузећа/радње које обављају пекарску дјелатност у 

оквиру обављања своје дјелатности према сопственом 

плану рада у наведене дане. 

2. ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ Чајниче у времену од 

00,00 до 24,00 часова. 

3. Угоститељски објекти и приређивачи игара на срећу 

(кладионице, аутомат клубови, томболе и др.) дужне су да 

раде у складу са Одлуком о радном времену у 

угоститељским, трговинским, занатским, услужним и 

другим објектима и дјелатностима на подручју општине 

Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 5/13, 

14/13 и 9/19).   

4. Остале трговинске и занатске радње на подручју општине 

Чајниче, којима је одобрен рад у наведене дане празника 

могу да раде према следећем распореду: 

 - Велики петак........................ 14.04.до 12,00 часова. 

 - Васкрс ..................................  16.04. нерадни дан. 

 - Васкршњи понедељак.......... 17.04.до 12,00 часова. 

 - Међународни празник рада ..01.05.нерадни дан. 

                02.05.до 12,00 часова. 

 - Дан побједе над фашизмом . 09.05.  до 12,00 часова.  

5. Осталим предузећима, установама и другим 

организацијама и предузетницима који обављају дјелатност 

на подручју општине Чајниче забрањује се рад у наведене 

празнике. 
 

Члан 2. 

Одредбе о надзору, прописивању прекршаја и санкција за 

учињени прекршај из Закона о празницима Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ број 43/07) и Одлуке 

о радном времену у угоститељским, трговинским, занатским, 

услужним и другим објектима и дјелатностима на подручју 

општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, бр. 

5/13, 14/13 и 9/19), примјењиваће се у случају поступања 

супротно одредбама из ове Наредбе. 
 

Члан 3. 

Ова Наредба ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-113-3/23           Начелник општине 

Чајниче, 11.04.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------ 

3. 
На  основу  члана  59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланова 63. 

и 82. Статута општине Чајниче („ Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17 ) а у вези са захтјевом ученика петог 

разреда  ЈУ ОШ „Јован Дучић“  Чајниче од 20.03.2023.године, 

Начелник општине Чајниче, доноси  

 

ГОДИНА XXVI 

БРОЈ: 4 
Четвртак 01. јун 2023. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

socajnice@gmail.com 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:socajnice@gmail.com


Четвртак  01.јун  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 2 - Број 4 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  
 

Члан 1. 

Одобрава се исплата новчаних средстава ученицима петог 

разреда ЈУ Основна школа „Јован Дучић“ Чајниче, у износу 

од 200,00 КМ  (словима: двијестотине конвертибилних 

марака), на име помоћи за организацију путовања ученика 

петог разреда на Јахорину „Школа у пророди“.   
 

Члан 2. 

Плаћање ће се извршити, са јединственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник Општинска управа – 

организациони код 0023130, са конта 416124 – исплата 

стипендија, награда за ученике и превоз ђака, на жиро рачун 

бр. 562–006-80278797-66 (Жељана Машић) код НЛБ Банке, 

а.д. Бања Лука. 
 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 

управе општине Чајниче. 
 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче.  
 

Број:01-40-81/23           Начелник општине 

Чајниче, 18.04.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------ 

4. 
На  основу  члана  59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланова 63. 

и 82. Статута општине Чајниче („ Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17 ) а у вези са захтјевом Матураната ЈУ 

СШЦ“ Петар Петровић Његош“ Чајниче ( матуранти `04 

генерације) од 24.03.2023.године, Начелник општине 

Чајниче, д о н о с и  
 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  
 

Члан 1. 

Одобрава се исплата новчаних средстава Матурантима ЈУ 

СШЦ „Петар Петровић Његош“ Чајниче (матуранти `04 

генерације), у износу од 300,00 КМ  (словима: тристотине 

конвертибилних марака), на име помоћи за организацију 

матурске вечери.   
 

Члан 2. 

Плаћање ће се извршити, са јединственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник Општинска управа – 

организациони код 0023130, са конта 416124 – исплата 

стипендија, награда за ученике и превоз ђака, на жиро рачун 

бр. 562–006-30000031-06 (аријана Тадић), сврха дознаке 

19251454 код НЛБ Банке, а.д. Бања Лука. 
 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 

управе општине Чајниче. 
 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче.  
 

Број:01-40-71/23           Начелник општине 

Чјниче, 10.05.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------ 
5. 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланoва 63. 

и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17 ), a у вези са захтјевом Ходочасника 

путовања за манастир „Острог“ 2023.године од  

16.05.2023.године, Начелник општине Чајниче,  доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 

Одобрава се исплата новчаних средстава Ходочасницима 

путовања за манастир „Острог“ 2023.године у износу од 

200,00 КМ (словима: двије стотине КМ ), на име помоћи за 

организацију поклоничког путовања до манастира Острог . 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се, са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 

корисник – организациони код 0023130, на терет конта 

412999 – остале непоменуте услуге, на жиро рачун  бр. 562-

006-80298710-79 (Андрић Вељко) код НЛБ Банке а.д. Бања 

Лука. 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општиснке 

управе Чајниче. 
 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-40-96/23           Начелник општине 

Чајниче, 16.05.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------ 

6. 
На  основу  члана  59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21) и чланова 

63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник 

општине Чајниче“ бр. 6/17 ), Начелник општине Чајниче, 

доноси: 
 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава 
 

Члан 1. 

Одобрава се исплата новчаних средстава у износу од 

400,00 КМ (словима: четиристотине конвертибилних 

марака) за организацију „Спасовданских свечаности 

2023.године“ у Чајничу и обезбјеђење наградног фонда.  
 

Члан 2. 

Средства ће бити исплаћена путем благајне општинске 

управе општине Чајниче на руке Марије Караџић, члану 

организационог одбора манифестације „Спасовданске 

свечаности 2023. године“, са организационог кода број 

0023110 - скупштина општине, на терет конта 412943 – 

прослава државних и општинских празника,  
 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 

управе општине Чајниче. 
 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“.  
 

Број:01-40-103/23            Начелник општине 

Чајниче, 25.05.2022. године        Горан Караџић, мр.пољ. с.р 

------------------------------------------------------------------------------- 

7. 
На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 

РС („Службени гласник РС“ бр: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 

18., Закона о Јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ 



Четвртак  01.јун  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 3 - Број 4 

бр: 39/14 и 59/22), члана 8. Правилника о јавним набавкама 

општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр: 

2/23), и члана 63. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“бр: 6/17), Начелник општине 

Чајниче,  доноси: 
 

ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 

За потребе реализације пројекта „Набавка горива и мазива 

за службена возила“ – 09000000-3- нафтни деривати, гориво, 

електрична енергија и остали извори енергије, покреће се 

поступак јавне набавке избора најповољнијег понуђача која је 

планирана Планом јавних набавки за 2023.годину. 
 

Члан 2. 

Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 20.085,50 КМ без ПДВ-а. 

Средства за реализацију овог пројекта су обезбјеђена у 

Буџету општине Чајниче (конта 412531 и 412631). 
 

Члан 3. 

Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН-Конкурентски захтјев. 
 

Члан 4. 

За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-404-

14/21 од 17.08.2021.године. 
 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-6/23            Начелник општине 

Чајниче, 16.05.2023. године        Горан Караџић, мр.пољ. с.р 

------------------------------------------------------------------------------- 

8. 
На основу члана 64.став 1.тачка б) и члана 70.став 1., 3. и 

6. Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник БиХ“ 

бр.:39/14 и 59/22) и члана 63. Статута општине Чајниче ( 

„Службени гласник општине Чајниче“ бр.: 6/17), те 

препоруке Комисије за јавну набавку бр.: 01-404-33/22 од 

31.03.2023.године, Начелник општине Чајниче, доноси: 
 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 
 

 Члан 1. 

У поступку јавне набавке „Систематски преглед 

запослених радника“ путем директног споразума, која се 

односи на потребе реализације пројекта и која је предвиђена 

Планом јавних набавки за 2022.годину, понуду је доставио 

следећи понуђач:  
 

1. ПЗУ „ЕУРОФАРМ-ЦЕНТАР ПОЛИКЛИНИКА“ 

Сарајево, ПЈ Горажде на износ од 6.000,00 КM. 
 

Члан 2. 

Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да исти испуњава све услове предвиђене тендерском 

документацијом, те је оцјењено да је понуда прихватљива и 

да се са понуђачем из члана 1.ове Одлуке приступи 

закључењу Уговора у коме ће се регулисати сва права и 

обавезе изабраног понуђача. 
 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-33/22            Начелник општине 

Чајниче, 31.03.2023. године        Горан Караџић, мр.пољ. с.р 

------------------------------------------------------------------------------- 

9. 
На основу члана 64. Став 1.тачка б) и члана 70. Став 1., 3. 

и 6.  Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник 

БиХ“ бр. 39/14 и 59/22), члана 15. Правилника о јавним 

набавкама општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 2/23), члана 63.Статута општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17) и препоруке 

Комисије за јавне набавке бр.: 01-404-6/23 од 

29.05.2023.године, Начелник општине Чајниче, д о н о с и:  
 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача  
 

Члан 1. 

Прихвата се препорука Комисије за јавне набавке од 

29.05.2023.године да се уговор за јавну набавку – 

Конкурентски захтјев за достављање понуда бр. 01-404-6/23 

„Набавка горива и мазива за службена возила“ додјели 

понуђачу „Нестро Петрол“ а.д. Бања Лука – 15.919,00 КМ без 

ПДВ-а, као најбољем оцјењеном понуђачу. 
 

Члан 2. 

Ова Одлука ће се објавити и у „Службеном гласнику 

општине Чајниче“ и на интернет страници Уговорног органа, 

истовремено с упућивањем понуђачима који су учестовали у 

поступку јавне набавке, сходно члану 70.став 6.Закона о 

јавним набавкама. 
 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и доставља 

се свим  понуђачима који су учестовали у поступку јавне 

набавке, сходно члану 71.Закона о јавним набавкама. 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Поступак јавне набавке покренут је Одлуком о покретању 

поступка јавне набавке бр. 01-404-6/23 од 16.05.2023.године 

„Набавка горива и мазива за службена возила“. 

Јавна набавка је проведена путем Конкурентског захтјева 

за доставу понуда, број обавјештења о набавци са портала 

јавних набавки: 291-7-1-6-3-3/23. 

Према Извјештају о преузимању тендерске документације 

од стране понуђача, тендерску документацију  са портала 

Агенције за јавне набавке „е-Набавке“, од датума објаве 

16.05.2023.године закључно са крајњим датумом преузимања 

тендерске документације,преузело је 7 (седам) потенцијалних 

понуђача.  

На јавном отварању понуда Комисија је дана 

29.05.2023.године у 11,00 часова  констатовала да је 

благовремено пристигла једна (1) понуда и то: 
 

1. „Нестро Петрол“ а.д. Бања Лука 
 

Након отварања понуде Комисија је констатовала да је у 

достављеној понуди наведена следећа цијена за реализацију 

пројекта:  
 

Р.б Назив Понуђача Без ПДВ-а 

1 „Нестро Петрол“ а.д. Бања Лука 15.919,00 КМ 
 

На основу детаљног прегледа пристигле понуде Комисија 

је утврдила да понуда садржи сву тражену документацију. 

С обзиром на то да је Уговорни орган у тендерској 

документацији и Обавјештењу о набавци предвидио 

провођење е-аукције, након што је Комисија утврдила да је 

приспјела само једна понуда, у складу са чланом 3. Став 3 

Правилника о условима и начину кориштења е-аукције 

(„Службени гласник БиХ“, број: 66/16) се није могло 

приступити заказивању тендерском документацијом 

предвиђене е-Аукције и самим тим није могло доћи до 

снижавања цијене. 

Након тога Комисија је сачинила Записник који је 

доставила Уговорном органу и дала препоруку да се Уговор 



Четвртак  01.јун  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 4 - Број 4 

закључи са понуђачем – „Нестро Петрол“ а.д. Бања Лука, те 

је Уговорни орган исту прихватио. 

У поступку доношења ове Одлуке, посебно су цијењене 

чињенице да је Комисија правилно и потпуно извршила 

оцјену квалификације понуђача, те оцјену приспјеле понуде, 

па је неоспорно да је најбоље оцјењен изабрани понуђач, јер 

је понудио најнижу цијену технички задовољавајуће понуде – 

члан 64. Став 1. б) Закона о јавним набавкама. 

Ова Одлука ће се објавити и у „Службеном гласнику 

општине Чајниче“, истовремено с упућивањем понуђачима 

који су учестовали у поступку јавне набавке. 

Из напријед наведених разлога, одлучено је као у 

диспозитиву. 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ: 

Против ове Одлуке може се изјавити жалба, најкасније у 

року од 5 (пет) дана од дана пријема исте , на начин и у 

роковима прописаним чланом 99. и 101. Закона о јавним 

набавкама Босне и Херцеговине 

    

Број:01-404-6/23           Начелник општине 

Чајниче, 30.05.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ, ФИНАНСИЈЕ И 

ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 

10. 
 

ОГЛАС 
 

Општинска управа општине Чајниче - Одјељење за 

привреду финансије и друштвене дјелатности, на основу 

рјешења број: 04-372-2/23 од 07.04.2023. године, извршило је 

у регистру заједница етажних власника стамбених зграда, у 

регистарском листу број 27 упис оснивања заједнице етажних 

власника „ Центар“, у ул. Ђенерала Драже бр. 4. У Чајничу са 

следећим подацима: 
 

Оснивање заједнице етажних власника „Центар“ у ул. 

Ђенерала Драже“ бр. 4 у Чајничу; број оснивача 16 

1. Дјелатности заједнице : -обезбјеђење средстава за 

одржавање заједничких дијелова и уређаја зграде, - 

одржавање заједничких дијелова зграде, - кориштење 

заједничких дијелова зграде, - други послови 

одређени законом и одлуком о оснивању заједнице 

етажних власника . 

2. Овлаштење заједнице у правном промету : - 

закључује уговоре и врши друге послове у оквиру 

својих права и обавеза , без ограничења; 

3. Одговорност заједнице у правном промету : - 

заједница за своје обавезе у правном промету које 

преузме за одржавање и кориштење зграде, одговара 

цјелокупном својом имовином;  

4. Лица овлаштена за заступање заједница и граница 

њихових овлаштења: - 1. Љиљана Лековић; 2. Сања 

Вујовић,– сазива скупштину етажних власника; - 

стара се о извршењу скупштинских одлука и других 

аката. 
 

Број:04-372-2/23   Службено лице органа 

Чајниче, 07.04.2023. године Младен Јањић. с.р. 

--------------------------------------------------------------------- 
11. 

 

ОГЛАС 
 

Општинска управа општине Чајниче - Одјељење за 

привреду финансије и друштвене дјелатности, на основу 

рјешења број: 04-372-323 од 11.04.2023. године, извршило је 

у регистру заједница етажних власника стамбених зграда, у 

регистарском листу број 28 упис оснивања заједнице етажних 

власника „ Ђенерала Драже бр. 2“, у ул. Ђенерала Драже бр. 

2. У Чајничу са сљедећим подацима: 
 

Оснивање заједнице етажних власника „Ђенерала Драже 

бр. 2“ у ул. Ђенерала Драже“ бр. 2 у Чајничу; број оснивача 

20 

5. Дјелатности заједнице : -обезбјеђење средстава за 

одржавање заједничких дијелова и уређаја зграде, - 

одржавање заједничких дијелова зграде, - кориштење 

заједничких дијелова зграде, - други послови 

одређени законом и одлуком о оснивању заједнице 

етажних власника . 

6. Овлаштење заједнице у правном промету : - 

закључује уговоре и врши друге послове у оквиру 

својих права и обавеза , без ограничења; 

7. Одговорност заједнице у правном промету : - 

заједница за своје обавезе у правном промету које 

преузме за одржавање и кориштење зграде, одговара 

цјелокупном својом имовином;  

8. Лица овлаштена за заступање заједница и граница 

њихових овлаштења: - 1. Веселин  Дачевић,– стара се 

о извршењу скупштинских одлука и других аката, - 

заступа заједницу пред правосудним и органима 

управе и правним пословима са трећим лицима. 
 

Број:04-372-3/23   Службено лице органа 

Чајниче, 11.04.2023. године Младен Јањић. с.р. 

--------------------------------------------------------------------- 
12. 

Одјељење за привреду, финансије и друштвене 

дјелатности општинске управе општине Чајниче, по 

службеној дужности на основу члана 190. Закона о општем 

управном поступку („Службени гласник РС“ број 13/02, 

87/07, 50/10 И 66/18), члана 17. и 27. Правилника о упису у 

регистар заједница зграда са обрасцима аката за јединствену 

примјену Закона о одржавању зграда („Службени гласник 

РС“ бр. 27/12), доноси  
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

1. Брише се из Регистра Заједница етажних власника 

стамбено – пословне зграде Ђенерала Драже 1-2 у 

ул. „Ђенерала Драже“ бр. 2 у Чајничу, уписана у 

регистарски лист број : 25.  

2. Зајхедница етажних власника стамбено-пословне 

зграде Ђенерала Драже 1-2 у ул. Ђенерала Драже 

бр. 2 у Чајничу брише се на основу Одлуке 

Скупштине ЗЕВ, број : 1/2-10/22 од 28.12.2022. 

године о раздвајању ЗЕБ-а стамбено-пословне 

зграде Ђенерала Драже 1-2 Чајниче, Рјешења 

Одјељења за привреду, финансије и друштвене 

дјелатности, број: 04-372-2/23 од 07.04.2023.године, 

о упису у регистар заједница зграда и Рјешења 

Одјељења за привреду, финансије и друштвене 

дјелатности број: 04-372-3/23 од 11.04.2023.године, 

о упису у регистар заједница зграда. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Заједница етажних власника стамбено-пословне зграде 

Ђенерала Драже 1-2 у ул. Ђенерала Драже бр. 2 у Чајничу, на 

Скупштини одржаној дана: 28.12.2022.године донијела је 

одлуку о раздвајању ЗЕВ-астамбено пословне зграде 

Ђенерала Драже 1-2 Чајниче број : ½-10/22, тако да се 

формирају двије нове заједнице етажних власника.  

Одјељење за привреду, финансније и друштвене 

дјелатности у правној ствари по пријави ЗЕВ-а „Центар“ у ул. 

Ђенерала Драже бр. 4, ради уписа оснивања заједнице у 

регистар заједница зграда, донијело је Рјешење број : 04-372-

2/23 од 07.04.2023.године о упису у регистар заједница 

зграда, у регистарском листу заједнице број : 27. 

Одјељење за привреду, финансије и друштвене 



Четвртак  01.јун  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 5 - Број 4 

дјелатности у правној ствари по пријави ЗЕВ-а, Ђенерала 

Драже бр. 2 у ул. Ђенерала Драже бр. 2, ради уписа оснивања 

заједнице у регистар заједница зграда, донијело Рјешење 

број: 04-372-3/23 од 11.04.2023.године о упису у регистар 

заједница зграда, у регистарском листу заједнице број : 28. 

На основу напријед наведеног одлучено је као у 

диспозитиву овог рјешења.  
 

Поука о праву на жалбу :  

Против овог Рјешења може се уложити жалба 

Министарству за просторно уређење, грађевинарство и 

екологију у Бања Луци у року од 15 дана од дана достављања 

непосредно предајом или путем поште овом Одјељењу.  

Жалба се таксира са 10,00 КМ административне таксе.   
   

Број:04-372-5/23   П.О. Начелника општине  

Чајниче, 24.04.2023. године Младен Јањић. с.р. 

------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

1. Одлукао привременом обустављању извршења Буџета општине Чајниче за 2023.годину  .................................. 1 

2. Наредба о одређивању предузећа, установа, предузетника и других организација који су дужни да раде у 

    дане празника: „Велики петак“ 14. април, „Васкрс“ 16 и 17. април, Међународни празник рада 01. и 02. мај  

    и Дан побједе над фашизмом 09. мај 2023. године  ................................................................................................... 1 

3. Одлука о исплати новчаних средстава – ученицима петог разреда ЈУ Основна школа  

     „Јован Дучић“ Чајниче, Школа у природи   .............................................................................................................. 1 

4.  Одлука о исплати новчаних средстава – СШЦ Петар Петровић Његош Чајниче – матурска вече  ..................... 2 

5.  Одлука о исплати новчаних средстава - Ходочасницима путовања за манастир „Острог“ 2023.године  ........... 2 

6.  Одлука о исплати новчаних средстава – Спасовданске свечаности 2023.године“ у Чајничу   ............................ 2 

7.  Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-6/23 од 16.05.2023.године  ............................................ 2 

8.  Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-33/22 од 31.03.2023.године  ............................................... 3 

9.  Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-3/23 од 30.05.2023.године  ................................................. 3 

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ, ФИНАНСИЈЕ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 

10. Оглас о оснивање заједнице етажних власника „Центар“ у ул. Ђенерала Драже“ бр. 4 у Чајничу  ................... 4 

11. Оглас о оснивање заједнице етажних власника „Ђенерала Драже бр. 2“ у ул. Ђенерала Драже“ бр. 2 у    

       Чајничу  ....................................................................................................................................................................... 4 

12. Рјешење о брисању из регистра заједница етажних власника стамбено-пословне зграде „Ђенерала Драже 

      1-2“ у ул. Ђенерала Драже бр. 2 у Чајничу ............................................................................................................... 4 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

И з д а в а ч: Скупштина општине Чајниче, Ул. Краља Петра I Ослободиоца бр. 32 73280 Чајниче 

Уређује и штампа : Секретар скупштине општине, телефон: 058/310-390. 

„Службени гласник општине Чајниче“ излази у складу са потребама. 


	ОДЛУКУ о привременом обустављању извршења Буџета општине Чајниче за 2023.годину
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава

